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PROTOKÓŁ NR LII/22 

z sesji Rady Powiatu Zgierskiego 

odbytej w dniu 16 września 2022 r. 

w Starostwie Powiatowym w Zgierzu 

 

Ustawowa liczba radnych 29 

Stan faktyczny radnych  29 

Radni obecni    27 

 

Porządek obrad sesji:  

1. Otwarcie LII sesji Rady Powiatu Zgierskiego. 

2. Uwagi do porządku obrad LII sesji. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

4. Przyjęcie informacji Powiatowego Urzędu Pracy w Zgierzu o stanie bezrobocia                        

w Powiecie Zgierskim. 

5. Przyjęcie sprawozdania z realizacji uchwały Nr XXXIII/312/21 Rady Powiatu Zgierskiego 

z dnia 28 maja 2021 r. w sprawie „Programu promocji zatrudnienia i aktywizacji lokalnego 

rynku pracy Powiatu Zgierskiego na lata 2021-2025. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia przez Powiat Zgierski pożyczki długoterminowej 

w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi na realizację 

przedsięwzięcia pn. „Poprawa efektywności energetycznej w DPS w Głownie”. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia przez Powiat Zgierski pożyczki długoterminowej 

w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi na realizację 

przedsięwzięcia pn. ”Poprawa efektywności energetycznej w I Liceum Ogólnokształcącym 

w Głownie”. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia przez Powiat Zgierski pożyczki długoterminowej 

w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi na realizację 

przedsięwzięcia pn. „Poprawa efektywności energetycznej Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego w Zgierzu”. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia przez Powiat Zgierski pożyczki długoterminowej 

w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi na realizację 

zadania inwestycyjnego pn. ”Zakup ciągnika rolniczego wraz z osprzętem 

specjalistycznym”. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XLI/363/21 Rady Powiatu Zgierskiego  

z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego na rok 2022. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XLI/362/21 Rady Powiatu Zgierskiego  

z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Zgierskiego na lata 2022-2037. 

12. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Rady Powiatu Zgierskiego w sprawie ustalenia 

regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 

niektórych składników wynagrodzenia. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za zakwaterowanie w bursach 

prowadzonych przez Powiat Zgierski. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Powiatu Zgierskiego. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie przez Powiat Zgierski mienia 

Skarbu Państwa – nieruchomości położonej w gm. Ozorków, obręb Śliwniki. 
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16. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LI/418/22 Rady Powiatu Zgierskiego zadnia 

28 lipca 2022 r. w sprawie utworzenia placówki opiekuńczo – wychowawczej w Jedliczu A. 

17. Projekt uchwały w sprawie powierzenia Gminie Miasto Zgierz prowadzenia zadań 

publicznych Powiatu Zgierskiego w zakresie zimowego utrzymania dróg powiatowych  

w granicach administracyjnych miasta Zgierza oraz przekazanie udzielonej dotacji przez 

Powiat Zgierski dla Gminy Miasto Zgierz w celu realizacji przekazanych zadań. 

18. Przyjęcie informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Zgierskiego za I półrocze  

2022 roku. 

19. Przyjęcie informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Zgierskiego za I półrocze 2022 roku. 

20. Zapytania i oświadczenia osób niebędących radnymi. 

21. Wnioski i oświadczenia radnych. 

22. Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu Zgierskiego o działalności między sesjami 

Rady Powiatu. 

23. Informacja Starosty Zgierskiego o pracach Zarządu i wykonaniu uchwał Rady w okresie 

między sesjami. 

24. Zamknięcie obrad LII sesji Rady Powiatu Zgierskiego. 

 

Porządek obrad stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Ad. 1 

Przewodniczący Rady Powiatu Zgierskiego Mirosław Burzyński otworzył LII sesję Rady 

Powiatu Zgierskiego o godz. 1009.  

Stwierdził prawomocność obrad na podstawie listy obecności. Lista obecności radnych stanowi 

załącznik nr 2 do protokołu. Wydruk z głosowania - sprawdzenie obecności stanowi załącznik  

nr 3 do protokołu. 

Powitał radnych, Zarząd Powiatu Zgierskiego, pracowników Starostwa Powiatowego  

w Zgierzu oraz pozostałych gości. Lista gości stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Ad. 2 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie następujące zmiany porządku obrad: 

1) wprowadzenie do porządku obrad pkt 17 w brzmieniu: „Podjęcie uchwały  w sprawie zmiany 

Uchwały Nr LI/419/22 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia 28 lipca 2022 r. w sprawie nadania 

statutu Domowi Dziecka w Grotnikach”. 

Za przyjęciem głosowało  24 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    3 radnych. 

W wyniku głosowania Rada przyjęła zmianę porządku obrad. Wydruk z głosowania stanowi    

załącznik nr 5 do protokołu.   

 

2) wprowadzenie do porządku obrad pkt 18 w brzmieniu: „Podjęcie uchwały  w sprawie zmiany 

Uchwały Nr LI/420/22 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia 28 lipca 2022 r. w sprawie 

organizacji wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej jednostek 

organizacyjnych instytucjonalnej pieczy zastępczej zaliczonych do sektora finansów 

publicznych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Zgierski”. 

Za przyjęciem głosowało  24 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    3 radnych. 

W wyniku głosowania Rada przyjęła zmianę porządku obrad. Wydruk z głosowania stanowi    

załącznik nr 6 do protokołu.  
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Głos zabrali: 

− Radny Marcin Karpiński, 

− Radny Wojciech Budziarski. 

 

Porządek po zmianach przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie LII sesji Rady Powiatu Zgierskiego. 

2. Uwagi do porządku obrad LII sesji. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

4. Przyjęcie informacji Powiatowego Urzędu Pracy w Zgierzu o stanie bezrobocia                        

w Powiecie Zgierskim. 

5. Przyjęcie sprawozdania z realizacji uchwały Nr XXXIII/312/21 Rady Powiatu Zgierskiego 

z dnia 28 maja 2021 r. w sprawie „Programu promocji zatrudnienia i aktywizacji lokalnego 

rynku pracy Powiatu Zgierskiego na lata 2021-2025. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia przez Powiat Zgierski pożyczki długoterminowej 

w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi na realizację 

przedsięwzięcia pn. „Poprawa efektywności energetycznej w DPS w Głownie”. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia przez Powiat Zgierski pożyczki długoterminowej 

w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi na realizację 

przedsięwzięcia pn. ”Poprawa efektywności energetycznej w I Liceum Ogólnokształcącym 

w Głownie”. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia przez Powiat Zgierski pożyczki długoterminowej 

w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi na realizację 

przedsięwzięcia pn. „Poprawa efektywności energetycznej Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego w Zgierzu”. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia przez Powiat Zgierski pożyczki długoterminowej 

w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi na realizację 

zadania inwestycyjnego pn. ”Zakup ciągnika rolniczego wraz z osprzętem 

specjalistycznym”. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XLI/363/21 Rady Powiatu Zgierskiego  

z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego na rok 2022. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XLI/362/21 Rady Powiatu Zgierskiego  

z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Zgierskiego na lata 2022-2037. 

12. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Rady Powiatu Zgierskiego w sprawie ustalenia 

regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 

niektórych składników wynagrodzenia. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za zakwaterowanie w bursach 

prowadzonych przez Powiat Zgierski. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Powiatu Zgierskiego. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie przez Powiat Zgierski mienia 

Skarbu Państwa – nieruchomości położonej w gm. Ozorków, obręb Śliwniki. 

16. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LI/418/22 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia 

28 lipca 2022 r. w sprawie utworzenia placówki opiekuńczo – wychowawczej w Jedliczu A. 

17. Podjęcie uchwały  w sprawie zmiany Uchwały Nr LI/419/22 Rady Powiatu Zgierskiego 

z dnia 28 lipca 2022 r. w sprawie nadania statutu Domowi Dziecka w Grotnikach”. 
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18. Podjęcie uchwały  w sprawie zmiany Uchwały Nr LI/420/22 Rady Powiatu Zgierskiego 

z dnia 28 lipca 2022 r. w sprawie organizacji wspólnej obsługi administracyjnej, 

finansowej i organizacyjnej jednostek organizacyjnych instytucjonalnej pieczy 

zastępczej zaliczonych do sektora finansów publicznych, dla których organem 

prowadzącym jest Powiat Zgierski”. 

19. Projekt uchwały w sprawie powierzenia Gminie Miasto Zgierz prowadzenia zadań 

publicznych Powiatu Zgierskiego w zakresie zimowego utrzymania dróg powiatowych  

w granicach administracyjnych miasta Zgierza oraz przekazanie udzielonej dotacji przez 

Powiat Zgierski dla Gminy Miasto Zgierz w celu realizacji przekazanych zadań. 

20. Przyjęcie informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Zgierskiego za I półrocze  

2022 roku. 

21. Przyjęcie informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Zgierskiego za I półrocze 2022 roku. 

22. Zapytania i oświadczenia osób niebędących radnymi. 

23. Wnioski i oświadczenia radnych. 

24. Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu Zgierskiego o działalności między sesjami 

Rady Powiatu. 

25. Informacja Starosty Zgierskiego o pracach Zarządu i wykonaniu uchwał Rady w okresie 

między sesjami. 

26. Zamknięcie obrad LII sesji Rady Powiatu Zgierskiego. 

 

Ad. 3  

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu z LI sesji.  

Za przyjęciem głosowało  27 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada protokół przyjęła. Wydruk z głosowania stanowi załącznik nr 7              

do protokołu.          

 

Ad. 4 

Informacja Powiatowego Urzędu Pracy w Zgierzu o stanie bezrobocia w Powiecie Zgierskim 

stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

 

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Zgierzu Marta Pietrak-Kędzierawska przedstawiła 

informację. 

 

Przewodniczący Rady przekazał pozytywną opinię Komisji Ochrony Zdrowia, Pomocy 

Społecznej i Spraw Rynku Pracy do informacji. 

 

W dyskusji nad informacją głos zabrali: 

− Radny Marcin Karpiński, 

− Radny Wojciech Budziarski, 

− Radna Iwona Dąbek, 

− Radny Ireneusz Skurzyński, 

− Radny Rafał Mamiński, 

− Dyrektor PUP. 
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Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie informację. 

Za przyjęciem głosowało  16 radnych. 

Przeciw głosowało   10 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada informację przyjęła. Wydruk z głosowania stanowi załącznik nr 9  

do protokołu. 

 

Ad. 5 

Sprawozdanie z realizacji uchwały Nr XXXIII/312/21 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia 28 maja 

2021 r. w sprawie „Programu promocji zatrudnienia i aktywizacji lokalnego rynku pracy 

Powiatu Zgierskiego na lata 2021-2025 stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

 

Dyrektor PUP przedstawiła sprawozdanie. 

 

Przewodniczący Rady przekazał pozytywną opinię Komisji Ochrony Zdrowia, Pomocy 

Społecznej i Spraw Rynku Pracy do sprawozdania. 

 

W dyskusji nad sprawozdaniem głos zabrali: 

− Radny Wojciech Budziarski, 

− Radny Marcin Karpiński, 

− Radny Ireneusz Skurzyński, 

− Dyrektor PUP. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie sprawozdanie. 

Za przyjęciem głosowało  15 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu  12 radnych. 

W wyniku głosowania Rada sprawozdanie przyjęła. Wydruk z głosowania stanowi załącznik  

nr 11 do protokołu. 

 

Ad. 6 

Projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia przez Powiat Zgierski pożyczki długoterminowej 

w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi na realizację 

przedsięwzięcia pn. „Poprawa efektywności energetycznej w DPS w Głownie” stanowi 

załącznik nr 12 do protokołu. 

 

Projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia przez Powiat Zgierski pożyczki długoterminowej 

w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi na realizację 

przedsięwzięcia pn. „Poprawa efektywności energetycznej w DPS w Głownie”  

po autopoprawkach stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

 

Skarbnik Powiatu Zgierskiego Agnieszka Szymczyk przedstawiła projekt uchwały  

po autopoprawkach.  

 

Przewodniczący Rady przedstawił pozytywne opinie Komisji: 

− Ochrony Zdrowia, Pomocy Społecznej i Spraw Rynku Pracy, 

− Statutowo-Prawnej - po autopoprawkach, 

− Budżetowo-Finansowej - po autopoprawkach 

do projektu uchwały. 
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W dyskusji nad projektem uchwały głos zabrali: 

− Radny Ireneusz Skurzyński, 

− Radna Iwona Dąbek, 

− Radny Jerzy Sokół, 

− Radny Marcin Karpiński, 

− Członek Zarządu Powiatu Zgierskiego Katarzyna Łebedowska, 

− Radny Wojciech Budziarski, 

− Członek Zarządu Powiatu Zgierskiego Wojciech Brzeski. 

  

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały po autopoprawkach. 

Za przyjęciem głosowało  22 radnych. 

Przeciw głosowało     3 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    2 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr LII/422/22 Rady Powiatu Zgierskiego 

z dnia 16 września 2022 r. w sprawie zaciągnięcia przez Powiat Zgierski pożyczki 

długoterminowej w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Łodzi na realizację przedsięwzięcia pn. „Poprawa efektywności energetycznej w DPS 

w Głownie” stanowi załącznik nr 14 do protokołu. Wydruk z głosowania stanowi załącznik nr 15  

do protokołu. 

 

Ad. 7 

Projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia przez Powiat Zgierski pożyczki długoterminowej 

w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi na realizację 

przedsięwzięcia pn. ”Poprawa efektywności energetycznej w I Liceum Ogólnokształcącym 

w Głownie” stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

 

Projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia przez Powiat Zgierski pożyczki długoterminowej 

w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi na realizację 

przedsięwzięcia pn. ”Poprawa efektywności energetycznej w I Liceum Ogólnokształcącym 

w Głownie” po autopoprawkach stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 

 

Skarbnik przedstawiła projekt uchwały po autopoprawkach.  

 

Przewodniczący Rady przedstawił pozytywne opinie Komisji: 

− Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji, 

− Statutowo-Prawnej - po autopoprawkach, 

− Budżetowo-Finansowej - po autopoprawkach 

do projektu uchwały. 

 

W dyskusji nad projektem uchwały głos zabrali: 

− Radna Iwona Dąbek, 

− Radny Jerzy Sokół, 

− Radny Wojciech Budziarski, 

− Radny Ireneusz Skurzyński, 

− Członek Zarządu Wojciech Brzeski. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały po autopoprawkach. 

Za przyjęciem głosowało  25 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    2 radnych. 
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W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr LII/423/22 Rady Powiatu Zgierskiego 

z dnia 16 września 2022 r. w sprawie zaciągnięcia przez Powiat Zgierski pożyczki 

długoterminowej w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Łodzi na realizację przedsięwzięcia pn. ”Poprawa efektywności energetycznej w I Liceum 

Ogólnokształcącym w Głownie” stanowi załącznik nr 18 do protokołu. Wydruk z głosowania 

stanowi załącznik nr 19 do protokołu. 

 

 

Ad. 8 

Projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia przez Powiat Zgierski pożyczki długoterminowej 

w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi na realizację 

przedsięwzięcia pn. „Poprawa efektywności energetycznej Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego w Zgierzu” stanowi załącznik nr 20 do protokołu. 

 

Projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia przez Powiat Zgierski pożyczki długoterminowej 

w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi na realizację 

przedsięwzięcia pn. „Poprawa efektywności energetycznej Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego w Zgierzu” po autopoprawkach stanowi załącznik nr 21 do protokołu. 

 

Skarbnik przedstawiła projekt uchwały po autopoprawkach.  

 

Przewodniczący Rady przedstawił pozytywne opinie Komisji: 

− Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji, 

− Statutowo-Prawnej - po autopoprawkach, 

− Budżetowo-Finansowej - po autopoprawkach 

do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały po autopoprawkach. 

Za przyjęciem głosowało  26 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymał się od głosu    1 radny. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr LII/424/22 Rady Powiatu Zgierskiego 

z dnia 16 września 2022 r. w sprawie zaciągnięcia przez Powiat Zgierski pożyczki 

długoterminowej w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Łodzi na realizację przedsięwzięcia pn. „Poprawa efektywności energetycznej Specjalnego 

Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Zgierzu” stanowi załącznik nr 22 do protokołu. Wydruk  

z głosowania stanowi załącznik nr 23 do protokołu. 

 

Ad. 9 

Projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia przez Powiat Zgierski pożyczki długoterminowej 

w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi na realizację 

zadania inwestycyjnego pn. ”Zakup ciągnika rolniczego wraz z osprzętem specjalistycznym” 

stanowi załącznik nr 24 do protokołu. 

 

Projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia przez Powiat Zgierski pożyczki długoterminowej 

w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi na realizację 

zadania inwestycyjnego pn. ”Zakup ciągnika rolniczego wraz z osprzętem specjalistycznym”  

po autopoprawkach stanowi załącznik nr 25 do protokołu. 

 

Skarbnik przedstawiła projekt uchwały po autopoprawkach.  
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Przewodniczący Rady przedstawił pozytywne opinie Komisji: 

− Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury Przestrzennej, 

− Statutowo-Prawnej - po autopoprawkach, 

− Budżetowo-Finansowej - po autopoprawkach 

do projektu uchwały. 

 

W dyskusji nad projektem uchwały głos zabrali: 

− Radny Marcin Karpiński, 

− Radny Jerzy Sokół, 

− Radny Sebastian Dunin, 

− Starosta Zgierski Bogdan Jarota. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały po autopoprawkach. 

Za przyjęciem głosowało  16 radnych. 

Przeciw głosowało     8 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    3 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr LII/425/22 Rady Powiatu Zgierskiego 

z dnia 16 września 2022 r. w sprawie zaciągnięcia przez Powiat Zgierski pożyczki 

długoterminowej w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Łodzi na realizację zadania inwestycyjnego pn. ”Zakup ciągnika rolniczego wraz z osprzętem 

specjalistycznym” stanowi załącznik nr 26 do protokołu. Wydruk z głosowania stanowi 

załącznik nr 27 do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady ogłosił przerwę w obradach o godz. 1204. 

Przewodniczący Rady wznowił obrady o godz. 1230. 

 

Ad. 10 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XLI/363/21 Rady Powiatu Zgierskiego  

z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego na rok 2022 

stanowi załącznik nr 28 do protokołu. 

 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XLI/363/21 Rady Powiatu Zgierskiego  

z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego na rok 2022  

po autopoprawkach stanowi załącznik nr 29 do protokołu. 

 

Skarbnik przedstawiła projekt uchwały po autopoprawkach.  

 

Przewodniczący Rady przedstawił pozytywne opinie Komisji: 

− Ochrony Zdrowia, Pomocy Społecznej i Spraw Rynku Pracy w zakresie dotyczącym 

Komisji, 

− Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury Przestrzennej w zakresie dotyczącym Komisji, 

− Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji w zakresie dotyczącym Komisji 

do projektu uchwały. 

 

W dyskusji nad projektem uchwały głos zabrali: 

− Radny Krzysztof Kozanecki, 

− Radny Arkadiusz Cichecki, 

− Radna Iwona Dąbek. 
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Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały po autopoprawkach. 

Za przyjęciem głosowało  14 radnych. 

Przeciw głosowało   11 radnych. 

Wstrzymał się od głosu    1 radny. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr LII/426/22 Rady Powiatu Zgierskiego 

z dnia 16 września 2022 r. w sprawie zmiany uchwały nr XLI/363/21 Rady Powiatu Zgierskiego  

z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego na rok 2022 

stanowi załącznik nr 30 do protokołu. Wydruk z głosowania stanowi załącznik nr 31  

do protokołu. 

 

Ad. 11 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XLI/362/21 Rady Powiatu Zgierskiego  

z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Zgierskiego na lata 2022-2037 stanowi załącznik nr 32 do protokołu. 

 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XLI/362/21 Rady Powiatu Zgierskiego  

z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Zgierskiego na lata 2022-2037 po autopoprawkach stanowi załącznik nr 33 do protokołu. 

 

Skarbnik przedstawiła projekt uchwały po autopoprawkach.  

 

Przewodniczący Rady przedstawił pozytywne opinie Komisji: 

− Ochrony Zdrowia, Pomocy Społecznej i Spraw Rynku Pracy w zakresie dotyczącym 

Komisji, 

− Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury Przestrzennej w zakresie dotyczącym Komisji, 

− Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji w zakresie dotyczącym Komisji, 

− Statutowo-Prawnej – po autopoprawkach, 

− Budżetowo-Finansowej – po autopoprawkach 

do projektu uchwały. 

 

W dyskusji nad projektem uchwały głos zabrali: 

− Radny Krzysztof Kozanecki, 

− Radny Arkadiusz Cichecki, 

− Radna Iwona Dąbek. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały po autopoprawkach. 

Za przyjęciem głosowało  14 radnych. 

Przeciw głosowało     5 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    7 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr LII/427/22 Rady Powiatu Zgierskiego 

z dnia 16 września 2022 r. w sprawie zmiany uchwały nr XLI/362/21 Rady Powiatu Zgierskiego  

z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Zgierskiego na lata 2022-2037 stanowi załącznik nr 34 do protokołu. Wydruk z głosowania 

stanowi załącznik nr 35 do protokołu. 
 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie sprawdzenie kworum. 

Obecnych radnych 26. 

Nieobecnych radnych 3. 

Wydruk z głosowania stanowi załącznik nr 36 do protokołu 
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Ad. 12 

Projekt uchwały zmieniającej uchwałę Rady Powiatu Zgierskiego w sprawie ustalenia 

regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 

niektórych składników wynagrodzenia stanowi załącznik nr 36 do protokołu. 

 

Naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki Starostwa Powiatowego w Zgierzu 

Jacek Brzeziński przedstawił projekt uchwały.  

 

Przewodniczący Rady przedstawił pozytywne opinie Komisji: 

− Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji, 

− Statutowo-Prawnej, 

− Budżetowo-Finansowej  

do projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  25 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr LII/428/22 Rady Powiatu Zgierskiego 

z dnia 16 września 2022 r. zmieniająca uchwałę Rady Powiatu Zgierskiego w sprawie ustalenia 

regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 

niektórych składników wynagrodzenia stanowi załącznik nr 37 do protokołu. Wydruk  

z głosowania stanowi załącznik nr 38 do protokołu. 

 

Ad. 13 

Projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za zakwaterowanie w bursach 

prowadzonych przez Powiat Zgierski stanowi załącznik nr 39 do protokołu. 

 

Naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki przedstawił projekt uchwały. Zgłosił 

autopoprawkę aby, po § 5 dodać § 6 w brzmieniu: „§6 Wykonanie uchwały powierza się 

Zarządowi Powiatu Zgierskiego.”. W związku z tym ulegnie zmianie numeracja kolejnych 

paragrafów.  

 

Przewodniczący Rady przedstawił pozytywne opinie Komisji: 

− Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji, 

− Statutowo-Prawnej, 

− Budżetowo-Finansowej  

do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały z autopoprawkami. 

Za przyjęciem głosowało  25 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr LII/429/22 Rady Powiatu Zgierskiego 

z dnia 16 września 2022 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za zakwaterowanie w bursach 

prowadzonych przez Powiat Zgierski stanowi załącznik nr 40 do protokołu. Wydruk  

z głosowania stanowi załącznik nr 41 do protokołu. 

 

Ad. 14 

Projekt uchwały w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Powiatu Zgierskiego stanowi 

załącznik nr 42 do protokołu. 
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Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały. Przedstawił wniosek Komisji Statutowo-

Prawnej o odesłanie projektu uchwały do Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji                           

oraz Komisji Statutowo-Prawnej celem jego dopracowania. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek o ponowne rozpatrzenie projektu 

uchwały przez Komisje: Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji; Statutowo-Prawną oraz Skarg, 

Wniosków i Petycji. 

Za przyjęciem głosowało  25 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymał się od głosu    1 radny. 

W wyniku głosowania Rada wniosek przyjęła. Wydruk z głosowania stanowi załącznik nr 43  

do protokołu. 

 

W dyskusji nad projektem uchwały głos zabrali: 

− Radna Iwona Dąbek, 

− Przewodniczący Rady. 

 

Ad. 15 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie przez Powiat Zgierski mienia Skarbu 

Państwa – nieruchomości położonej w gm. Ozorków, obręb Śliwniki stanowi załącznik nr 44  

do protokołu. 

 

Członek Zarządu Powiatu Zgierskiego Karol Maśliński przedstawił projekt uchwały.  

 

Przewodniczący Rady przedstawił pozytywne opinie Komisji: 

− Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury Przestrzennej, 

− Statutowo-Prawnej, 

− Budżetowo-Finansowej  

do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  26 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr LII/430/22 Rady Powiatu Zgierskiego 

z dnia 16 września 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie przez Powiat Zgierski 

mienia Skarbu Państwa – nieruchomości położonej w gm. Ozorków, obręb Śliwniki stanowi 

załącznik nr 45 do protokołu. Wydruk z głosowania stanowi załącznik nr 46 do protokołu. 

 

Ad. 16 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LI/418/22 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia  

28 lipca 2022 r. w sprawie utworzenia placówki opiekuńczo – wychowawczej w Jedliczu A 

stanowi załącznik nr 47 do protokołu. 

 

Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zgierzu Grzegorz Barylski przedstawił 

projekt uchwały.  

 

Przewodniczący Rady przedstawił pozytywną opinię Komisji Ochrony Zdrowia, Pomocy 

Społecznej i Spraw Rynku Pracy do projektu uchwały. 
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W dyskusji nad projektem uchwały głos zabrali: 

− Radna Iwona Dąbek, 

− Kierownik PCPR, 

− Radny Marcin Karpiński. 

 

Przewodniczący Rady na wniosek Starosty ogłosił przerwę w obradach o godz. 1309. 

Przewodniczący Rady wznowił obrady o godz. 1340. 

 

W kontynuacji dyskusji nad projektem uchwały głos zabrali: 

− Starosta, 

− Radny Marcin Karpiński. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  25 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymał się od głosu    1 radny. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr LII/431/22 Rady Powiatu Zgierskiego 

z dnia 16 września 2022 r. w sprawie zmiany uchwały Nr LI/418/22 Rady Powiatu Zgierskiego  

z dnia 28 lipca 2022 r. w sprawie utworzenia placówki opiekuńczo – wychowawczej w Jedliczu 

A stanowi załącznik nr 48 do protokołu. Wydruk z głosowania stanowi załącznik nr 49  

do protokołu. 

 

Ad. 17 

Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr LI/419/22 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia  

28 lipca 2022 r. w sprawie nadania statutu Domowi Dziecka w Grotnikach” stanowi załącznik  

nr 50 do protokołu. 

 

Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr LI/419/22 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia  

28 lipca 2022 r. w sprawie nadania statutu Domowi Dziecka w Grotnikach” po autopoprawkach 

stanowi załącznik nr 51 do protokołu. 

 

Kierownik PCPR przedstawił projekt uchwały po autopoprawkach.  

 

W dyskusji nad projektem uchwały głos zabrali: 

− Radna Iwona Dąbek, 

− Kierownik PCPR. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały po autopoprawkach. 

Za przyjęciem głosowało  25 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymał się od głosu    1 radny. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr LII/432/22 Rady Powiatu Zgierskiego 

z dnia 16 września 2022 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr LI/419/22 Rady Powiatu Zgierskiego 

z dnia 28 lipca 2022 r. w sprawie nadania statutu Domowi Dziecka w Grotnikach” stanowi 

załącznik nr 52 do protokołu. Wydruk z głosowania stanowi załącznik nr 53 do protokołu. 

 

Ad. 18 

Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr LI/420/22 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia  

28 lipca 2022 r. w sprawie organizacji wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej  

i organizacyjnej jednostek organizacyjnych instytucjonalnej pieczy zastępczej zaliczonych do 

sektora finansów publicznych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Zgierski” stanowi 

załącznik nr 54 do protokołu. 
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Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr LI/420/22 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia  

28 lipca 2022 r. w sprawie organizacji wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej  

i organizacyjnej jednostek organizacyjnych instytucjonalnej pieczy zastępczej zaliczonych  

do sektora finansów publicznych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Zgierski”  

po autopoprawkach stanowi załącznik nr 55 do protokołu. 

 

Kierownik PCPR przedstawił projekt uchwały po autopoprawkach.  

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały po autopoprawkach. 

Za przyjęciem głosowało  25 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymał się od głosu    1 radny. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr LII/433/22 Rady Powiatu Zgierskiego 

z dnia 16 września 2022 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr LI/420/22 Rady Powiatu Zgierskiego 

z dnia 28 lipca 2022 r. w sprawie organizacji wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej  

i organizacyjnej jednostek organizacyjnych instytucjonalnej pieczy zastępczej zaliczonych  

do sektora finansów publicznych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Zgierski” 

stanowi załącznik nr 56 do protokołu. Wydruk z głosowania stanowi załącznik nr 57  

do protokołu. 

 

Ad. 19 

Projekt uchwały w sprawie powierzenia Gminie Miasto Zgierz prowadzenia zadań publicznych 

Powiatu Zgierskiego w zakresie zimowego utrzymania dróg powiatowych w granicach 

administracyjnych miasta Zgierza oraz przekazanie udzielonej dotacji przez Powiat Zgierski dla 

Gminy Miasto Zgierz w celu realizacji przekazanych zadań stanowi załącznik nr 58  

do protokołu. 

 

Starosta przedstawił projekt uchwały. Zgłosił autopoprawki, aby: 

− w tytule uchwały zapis „oraz przekazanie udzielonej dotacji” zastąpić zapisem  

„oraz udzielenia dotacji”, 

− w podstawie prawnej po zapisie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526)” dodać zapis „oraz art. 46 i 48 

ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1672, 1901 i 1927 oraz z 2022 r. poz. 646, 655, 1110, 1265 i 1730”. 

 

Przewodniczący Rady przedstawił pozytywne opinie Komisji: 

− Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury Przestrzennej, 

− Budżetowo-Finansowej 

do projektu uchwały. 

 

W dyskusji nad projektem uchwały głos zabrali: 

− Radny Krzysztof Kozanecki, 

− Radny Marcin Karpiński, 

− Radny Wojciech Budziarski, 

− Starosta. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały z autopoprawkami. 

Za przyjęciem głosowało  15 radnych. 

Przeciw głosowało   10 radnych. 

Wstrzymał się od głosu    1 radny. 
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W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr LII/434/22 Rady Powiatu Zgierskiego 

z dnia 16 września 2022 r. w sprawie powierzenia Gminie Miasto Zgierz prowadzenia zadań 

publicznych Powiatu Zgierskiego w zakresie zimowego utrzymania dróg powiatowych  

w granicach administracyjnych miasta Zgierza oraz przekazanie udzielonej dotacji przez Powiat 

Zgierski dla Gminy Miasto Zgierz w celu realizacji przekazanych zadań stanowi załącznik nr 59 

do protokołu. Wydruk z głosowania stanowi załącznik nr 60 do protokołu. 

 

Ad. 20 

Informacja o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Zgierskiego za I półrocze 2022 roku 

stanowi załącznik nr 61 do protokołu.  

 

Skarbnik przedstawiła informację.  

 

Przewodniczący Rady przedstawił pozytywne opinie Komisji: 

− Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego w zakresie dotyczącym Komisji, 

− Ochrony Zdrowia, Pomocy Społecznej i Spraw Rynku Pracy w zakresie dotyczącym 

Komisji, 

− Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury Przestrzennej w zakresie dotyczącym Komisji, 

− Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska w zakresie dotyczącym Komisji, 

− Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji w zakresie dotyczącym Komisji, 

− Statutowo-Prawnej, 

− Budżetowo-Finansowej 

do informacji. 

 

W dyskusji nad informacją głos zabrali: 

− Radny Wojciech Budziarski, 

− Starosta. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie informację. 

Za przyjęciem głosowało  14 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada informację przyjęła. Wydruk z głosowania stanowi załącznik  

nr 62 do protokołu. 

 

Ad. 21 

Informacja o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Zgierskiego  

za I półrocze 2022 roku stanowi załącznik nr 63 do protokołu.  

 

Skarbnik przedstawiła informację.  

 

Przewodniczący Rady przedstawił pozytywne opinie Komisji: 

− Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego w zakresie dotyczącym Komisji, 

− Ochrony Zdrowia, Pomocy Społecznej i Spraw Rynku Pracy w zakresie dotyczącym 

Komisji, 

− Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury Przestrzennej w zakresie dotyczącym Komisji, 

− Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska w zakresie dotyczącym Komisji, 

− Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji w zakresie dotyczącym Komisji, 

− Statutowo-Prawnej, 

− Budżetowo-Finansowej 

do informacji. 
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Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie informację. 

Za przyjęciem głosowało  13 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    2 radnych. 

W wyniku głosowania Rada informację przyjęła. Wydruk z głosowania stanowi załącznik  

nr 64 do protokołu. 

 

Ad. 22 

Nie zabierały głosu osoby niebędące radnymi. 

 

Ad. 23 

Radna Iwona Dąbek złożyła wnioski dotyczące: 

1) budżetów placówek oświatowych; 

2) Bursy w Aleksandrowie Łódzkim; 

3) remontu mostu na Bzurze w Rudzie Bugaj; 

4) utrzymania czystości na drogach i chodnikach powiatowych na terenie sołectw Rąbień, 

Rąbień AB i Antoniew. 

Następnie wygłosiła oświadczenie odnośnie Pulsu Powiatu. 

 

Radny Wojciech Budziarski podniósł temat kryzysu energetycznego. 

 

Radny Arkadiusz Cichecki złożył wniosek odnośnie doposażenia hali sportowej  

w Aleksandrowie Łódzkim. 

 

Radny Jerzy Sokół podniósł sprawę środków na płace w placówkach oświatowych. 

 

Wicestarosta Zgierski Dominik Gabrysiak odniósł się do wypowiedzi: 

− radnego Arkadiusza Cicheckiego, 

− radnej Iwony Dąbek, 

− radnego Jerzego Sokoła. 

 

Członek Zarządu Katarzyna Łebedowska wygłosiła oświadczenie odnośnie wypowiedzi: 

− radnej Iwony Dąbek , 

− radnego Wojciecha Budziarskiego.  

 

Radny Radosław Zaborowski złożył wnioski w sprawach: 

1) budowy chodnika w Tymiance; 

2) działki nr 337 w Swędowie; 

3) naprawy pobocza drogi powiatowej od Sierżni do Bartolina; 

4) oczyszczenia przepustu w Dobrej na ul. Witanówek; 

5) usunięcia dziur na ul. Targowej i ul. Wczasowej w Strykowie; 

6) uprzątnięcia dróg powiatowych na terenie Strykowa. 

 

Radny Sebastian Dunin złożył wniosek odnośnie sygnalizacji świetlnej przy przejściu dla 

pieszych na ul. Konstantynowskiej w Zgierzu.  

 

Ad. 24 

Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu Zgierskiego o działalności między sesjami Rady 

Powiatu stanowi załącznik nr 65 do protokołu. 

 

Ad. 25 

Informacja Starosty Zgierskiego o pracach Zarządu i wykonaniu uchwał Rady w okresie między 

sesjami stanowi załącznik nr 66 do protokołu. 
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Głos zabrali: 

− Radny Marcin Karpiński, 

− Starosta. 

 

Ad. 26 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady dokonał zamknięcia obrad 

LII sesji Rady Powiatu Zgierskiego o godz. 1527.   

 

Na tym protokół zakończono.  
 

Protokołowała  

Przewodniczący Rady  
Główny Specjalista           Powiatu Zgierskiego  

Wanda Komorowska   

            Mirosław Burzyński 
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